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Deg være ære, 
Herre over dødens makt!
Evig skal døden være 
Kristus underlagt.

Edmund L. Budry
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Tobias Lien
Og sånn er det at når tankene ikke lar seg slippe, så er det van-
skelig å skrive om noe annet. Jeg har hørt mange si opp igjen-
nom årene at historie ofte gjentar seg. Og jeg kan se for meg at 
mange ser likheter til forløpet til andre verdenskrig.

Du er ikke alene med å være urolig når du leser nyhetsbildet 
om dagen, om det så gjelder deg også. På NRK leste jeg forledes 
om hvordan det var mange som ringte inn til kirkens SOS for-
di de kjente på en urolighet nå. Verdenssituasjonen ser ut til å 
være i stadig endring, og europeiske ledere prøver nå i all hast å 
styrke det europeiske forsvaret. Mye endrer seg i nyhetsbildet, 
og kanskje ser det bedre og roligere ut innen du leser dette. Men 
det er noe relevant en kan trekke ut ifra dette, som er relevant 
uavhengig av hva som skjer i nyhetsbildet akkurat nå. Det er: 
Viktigheten av bønn i verden.

Et vers som har vært festet i hukommelsen min i mange år, og 
som stadig kommer tilbake til meg er dette:

«Det som har skjedd,	 Blir det sagt om noe:
skal atter skje,	 ‘Se, dette er nytt’,
og det som ble gjort,	 Har det likevel hendt
skal gjøres på nytt.	 i tidligere tider, 
Intet er nytt under solen.	 lenge før oss.» (Fork 1:9-10)

En skal være bevisst på at det er ikke så vanskelig å grave frem 
likhetstrekk fra noe en finner i historien. Særlig når nyhetsbildet 
blir urolig for oss. Også blir det ofte i slike sammenligninger lagt 
et fokus på likhetstrekkene, mens det som skiller situasjonen en 
opplever i sin egen tid fra det som det sammenlignes med, det 
må en nesten grave frem selv i historiebøkene for å vite noe om.

Likevel står det i Bibelen, «(...) det som ble gjort, skal gjøres på 
nytt. Intet er nytt under solen». (Fork 1:9) Det kan høres veldig 
likt ut som påstanden om at historien ofte gjentar seg. Forskjel-
len er den at bibelteksten er enda mer tydelig. Ikke bare det at 
historie kan gjenta seg, men at det faktisk ikke er noe nytt det 
som skjer under solen.

For meg så har dette skurret litte grann. For vi vet jo at det er 
mye som er nytt, som skiller vår tid fra vår fortid. Og vi ser hvil-
ke fordeler det har kommet med nye innovasjoner, som vaske-
maskinen og oppvaskmaskinen.  

Likevel står det i Forkynneren: «Intet er nytt under solen.» Hva 
skal vi tenke ut ifra dette? Er dette et sted hvor Bibelen over-
driver noe for å lage et tydeligere poeng ut av det? Jeg tenker 
kanskje at det ikke handler så mye om en overdrivelse, som at 
det her prøves å peke på noe langt dypere med vår virkelighet. 
Slik jeg ser det, så er all menneskelig fremgang og innovasjon et 
nytt antrekk på noe som allerede eksisterer. Det finnes en beg-
rensing på hva som kan finnes på. Alt nytt er nødt til å basere seg 
på noe helt fundamentalt. Noe grunnleggende ved verden, som 
ikke «er nytt under solen». Som også var før, «i tidligere tider, 
lenge før oss.» Selv om det da, så annerledes ut. 

Datamaskinen gir et nytt utseende på noe svært gammelt. Den 
benytter seg av logikken og elektrisiteten, ting som oppfinnerne 
selv ikke har funnet på. Men som de på en brilliant og klok måte  

har lært seg å kle på en ny måte, slik at det får et annet utseende 
og kan brukes på andre måter. Telefonen og internettet har ikke 
oppfunnet kommunikasjon, det har kledd den i et nytt antrekk. 
En ny filmserie, eller bok, har ikke funnet opp det å bruke nar-
rativ. Vi opplever hele livet våres som et stort narrativ, en stor 
fortelling, det er helt naturlig for oss. Men en bok eller en film 
kan kle et narrativ i et nytt antrekk, gi det nye klær, bestemme 
nye utfall. En forfatter er likevel begrenset i sin oppfinnelse. In-
gen har lyst til å lese en bok uten noe drama. Uten at noen blir 
såra, noen blir drept eller at det skjer noe katastrofalt som en 
krig eller annet. Hver gang vi skriver om fremtiden vår i bokform 
eller spiller inn et scenario på film, så må vi derfor være veldig 
pessimistiske for at narrative skal selges. Vi må introdusere krig 
og konflikt til fortellingen, og/eller sorg og annen drama. Ellers 
vil det ikke oppleves som interessant og ekte. 

At vi trenger at et narrativ ikke kun beskriver en perfekt og 
harmonisk verden, men at det må introdusere drama og det 
onde for å kunne selges inn til oss, det beskriver kanskje noe 
helt grunnleggende. At det etter syndefallet ligger inngravert 
i «verdens-genet» en mulighet for mye vondt og ondt. Og at 
noe annet kan virke grunnleggende uvirkelig for oss. Vi kan ikke 
unnslippe det.

Grunnleggende ting som vi kan velge å kle på ulike vis, klarer vi 
ikke å endre på. Som Bibelen beskriver det, det er på en måte 
ingenting nytt under solen. Det finnes en mulighet for krig, sorg, 
og masse drama, som vi ikke klarer å vokse oss ut av som en 
menneskehet. Fordi det er så godt som inngravert i hvordan 
verden er blitt etter syndefallet.

Svaret er ikke minst å be. Be til Gud om fred, ja selv om det er 
fred i verden. Be om visdom til verdens ledere, for hvordan vi 
skal forholde oss til virkeligheten. Ikke nødvendigvis fordi vi fryk-
ter at det vil bli krig igjen. Men fordi vi vet hvordan verden er 
helt grunnleggende sett. Hvilket potensiale den har og som vi 
ikke kommer oss vekk ifra. Bønn tar ikke kun utgangspunkt i det 
som vi her og nå er opptatt av. I bønn ber vi for det som vi vet vi 
trenger å be for, selv når vi akkurat nå har det. Om du så har brød 
på bordet, be likevel til Far at han må «Gi oss i dag vårt daglige 
brød». Skumle nyhetsbilder er ikke minst dette, en påminnelse 
om å be for det vi allerede har. For vi vet hvordan verden kan 
være. I tillegg vil jeg nevne at det finnes mye trøst i at evangeliet 
i Bibelen ikke bare peker på en roligere fremtid. Men på en helt 
ny skapelse. Alt skal skapes nytt.

Det Gud skal gjøre og nå gjør iblant oss, det er faktisk nytt. Jesus 
snakker om det at mennesket må gå igjennom en ny type fødsel, 
altså dåpen, for å gå inn i himmelriket (Joh 3:3), Han etablerer en 
ny pakt (Luk 22:20), Han er veien til et nytt liv etter døden (Joh 
14:6). I fremtiden vår har Gud vist og fortalt om hvordan en helt 
ny himmel og en helt ny jord skal skapes (Åp 21:1-5). Der det 
ikke lenger skal være død, ikke smerte, ikke sorg. Noen har pekt 
på at dette til og med kan virke som en litt kjedelig og uvirkelig 
fremtidstanke. Det kan være vanskelig å se hvordan vi skal leve 
uten drama, sorg, smerte og død. Men jeg er ikke stort redd for 
at det skal være vanskelig for verdens Skaper å få det til på en 
god måte. Det vil komme en tid helt annerledes fra denne, et 
evig liv sammen med vår Herre og frelser. 
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Dagens nyhetsbilde gjør meg litt urolig. 



Lederartikkel 
Finn Nesvold

Brukere av Sokndal kirke kan se fram til anskaffelse 
av nye sitteputer i kirkebenkene. Gjennom årene har 
det falt ikke få kommentarer om de ukomfortable ben-
kene, så nyanskaffelsen er svært etterlengtet.

Sitteputene er satt i bestilling. Ventelig vil putene bli le-
vert innen utgangen av første halvår, noe vi ser fram til. 
Innkjøpet av sitteputene er gjort mulig ved den testa-
mentariske gaven som kirken mottok 2024. Rundt 3,5 
millioner kroner er øremerket vedlikehold og påkost-
ninger i Sokndal kirke, og dette er det første prosjektet 
som er finansiert ved midlene fra den testamentariske 
gaven.

Vedlikehold av to gamle kirkebygninger er en omfat-
tende og kontinuerlig oppgave, og vi må for all del ikke 
komme dit at vi får et etterslep av tungt vedlikehold. 
Det kan fort skje dersom det jevnlige vedlikeholdet 
av kirkene blir forsømt. Vi har tidligere fått utarbeidet 
tilstandsrapporter for både Sokndal kirke og Åna-Sira 
kirke. Her er flere store og små utfordringer blitt kart-
lagt, og vi er nødt til å ta tak i de behovene som er 
påpekt. Det er rimelig å anta at et tiltak vi snart kan 
se blir iverksatt, er restaurering av vinduene i Sokndal 
kirke. Dette er en oppgave vi håper å kunne delfinan-
siere ved tilskudd fra Kirkebevaringsfondet. 

Vi opplever at kirkene blir verdsatt som viktige 
elementer i kommunen, og vi håper at vi også i tida 
framover vil se at bygdefolket slutter opp om det 
kirkene står for. 

Vi har større investeringsbehov i saker som i høyeste 
grad angår hele bygda, og vi håper at vi snart kan melde 
om framdrift i eksempelvis spørsmålet om utvidelse 
av gravplassen i Eikedal og bygging av tidsmessige 
toalettfasiliteter i tilknytning til Sokndal kirke. Dette 
er saker som etterspørres av bygdefolket.
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Sammen i stolthet og glede

4

Tekst og foto: Stavanger bispedømme

Gratulerer med 900-årsjubileet for kirken i Rogaland! 
Sammen feirer vi hva kirken har betydd for enkeltmenne-
sker og samfunn gjennom århundrene i vårt fylke. – Jeg 
håper jubileet skaper stolthet og glede, sier biskop Anne 
Lise Ådnøy.
  
– Jubileumsglede skal som all annen glede deles med flest 
mulig! I starten av jubileumsåret er jeg fylt av glede og 
takk, forteller Ådnøy. –  En festhelg er allerede gjennom-
ført med stil i de to prostiene i Stavanger by. Ingen tvil om 
at kirkemedlemmer og innbyggere har fått med seg det 
som skjer! Det har vært overveldende stor oppslutning 
om de ulike arrangementene. 

Nå gleder biskopen seg til å reise rundt i bispedømmet og 
feire jubileet sammen med menighetene. Gjennom året 
skal hvert enkelt prosti arrangere en festhelg med ulike 
tilbud og møtepunkt som aktualiserer kirken i lokalsam-
funnet, og Anne Lise Ådnøy blir med på alt sammen. 

– Jeg ser spesielt fram til jubileumsgudstjenestene i disse 
festhelgene, og håper å treffe mange folk fra hele fylket!

– Alle trenger å bli sett og invitert inn «Sammen» er over-
skriften for kirkens jubileumsfeiring, og temaet går som 
en rød tråd gjennom alle prosjektene i jubileet. 

– Vi trenger hverandre som enkeltmennesker og som 
samfunn, og vi trenger alle å bli møtt som medmennesker. 
Sammen skal vi bygge fellesskap og identitet, sier prosjek-
tleder for kirkejubileet Inger Vagle.

Som en del av Sammen-satsingen oppfordres menigheter 
til å invitere til gjestebud, der man inviterer til et enkelt 

måltid i samarbeid med lokale aktører som fotballklub-
ben, frivillighetssentralen, skolen, kulturskolen eller andre 
i nærmiljøet. 

– Målet er å utvide vårt kjennskap til lokalmiljøet og senke 
terskelen for å snakke med kjente og ukjente i nabolaget. 
Alle trenger vi å bli sett og bli invitert inn i fellesskap, og 
alle kan vi også være med å invitere inn. Kanskje akku-
rat du har lyst å arrangere gjestebud? utfordrer prosjek-
tlederen.

Jubileumsbåten binder bispedømmet sammen
Helt fra Egersunds 400-årsjubileum i pinsen 2023, 
har kirkens jubileumsbåt reist mellom menighetene i 
bispedømmet. Færingen som blir brukt som stafettpinne 
er utlånt fra Engøyholmen kystkultursenter. Den er rigget 
med et seil der hvert sokn kan sette sitt merke.

– Takk til alle menigheter som har satt sine vakre segl på 
seilet! Nå begynner det å bli fullt, og vi kan se det vakre i 
at vi hører sammen i kirken, sier biskopen. 

– Mange gode assosiasjoner kan knyttes til å være i 
samme båt. Også Åndens vind blir konkretisert og gjort 
synlig i båt-motivet. Takk til misjonærer, vikinger og vår 
første biskop, Reinald fra Winchester, som delte ordet om 
Jesus med vårt område. Aller mest takk til Gud for det lev-
ende Ordet som gir glede og håp hver dag. 

Vil du lese mer om jubileet og den 900 år lange historien? 

Gå til www.kirken.no/jubileum2025



Orglene jubileer

Mini orgelpiper overlevert
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Martin Spindler

Orgelet i Åna-Sira kirke fylte 60 år i fjor. Orgelet ble byg-
get av den Vestlandske Orgelfabrikken Hareid v/Eduard 
Moser og Jakob Pieroth i 1964. Det lille instrumentet har 
en manual med tilkoblet pedal, til sammen seks registre/
stemmer, og har inntil i dag ledsaget Åna Sira menighet i 
mange gudstjenester og kasualier. 

Orgelet i Sokndal kirke fyller 30 år i år. Det ble bygget på 
stedet av orgelmaker Reil fra Nederland i 1995, og deko-
rert av treskjærerne Olav Åmodt fra Sokndal og Johan Am-
rud fra Fåvang. Orgelet ble innviet i gudstjenesten 8. sep-
tember 2015 med påfølgende orgelfestuke og har siden 
funnet sin plass i menighetens gudstjenester og gjennom 
ulike prosjekter og kulturelle sammenhenger. 

Martin Spindler

Musikkhåndverksarbeidet som hobbyklubben har jobbet 
med i forbindelse med Sokndals første orgel er nå over-
levert til Vitenmuseum Jøssingfjord. 

Nå blir det spennende hva som skal skje med de lagrede 
originalelementene i vitenmuseet fra ‘Noreg’ orgelet, det 
første orgel, som kom til Sokndal kirke i 1900. 

For alle de som liker å løse gåter – 
Tonematerialet fra subbasspipene som er til overs fra 
dette orgelet - C-E-F-G-GIS (ASS) - danner grunnlaget i 
åpningen av en kjent melodi som vi finner i den gamle 
og den nye salmeboken, og som blir brukt til forskjellige 
tekster. Hvilke(n) salme(r) er det, og hvilken komponist fra 
1600-tallet har lagd melodien?

Du finner løsningen hvis du setter tonene i riktig 
rekkefølge, og når du har funnet den, kom gjerne innom 
kirkekontoret på en tirsdag eller torsdag for å få utdelt en 
liten påskepremie.
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Tron Løvås

Om noen få timer går vi inn i 2025, og da er det 75-årsju-
bileum for Lio. Da skal vi hylle pionerne og vi skal mimre 
om alle flotte opplevelsene her på Lio. Kanskje vi skal se 
lysbilder? Bare vi her rundt varden i kveld har mange 100 
historier å mimre om. 

Men kanskje mye viktigere enn å mimre, vil bli å stake ut 
kursen for Lio de neste 75 år:
Hvordan få nye generasjoner til å bli glad i Lio, og også ta 
ansvar for Lio? Hvordan slippe ungdommen til?

Det som vanligvis er en ulempe i livet, er faktisk en stor 
fordel for Lio, for her er hverken strøm eller vei. I en stadig 
mer urban og flomlysende verden med høy komfort der 
det meste kan fikses med en app, så vil Lio bli mer og mer 
attraktiv for de som vil leve mer primitivt og oppleve na-
tur, ro, fred og stillhet.

Nå er det vel ikke akkurat STILLHET vi forbinder med et 
leirbål på Lio. Og tenk på alle de opplevelsene barn, ung-
dom og voksne har hatt her på Lio. Her har mange sovet 
borte fra familien for første gang. Her har mange brent seg 
på leppene pga for varm betasuppe. Og her har mange 
knyttet vennskap for livet - ja, noen har til og med funnet 
sin ektefelle her.

Og her på Lio har mange blitt mørkredd og lengta heim. 
Og her har mange ropt: “E me snart framme?” lenge før 
hengebrua. Men kanskje det beste av alt: Her på Lio har 
mange både fått og tatt ANSVAR. Vi har opplevd fellesskap 
og tilhørighet. Her på Lio har mange gutter blitt menn, og 
mange jenter blitt kvinner.

Og tenk på alle gode samtaler rundt bålet. Alltid gøy med 
bål. I mørket her på Lio vises både stjernehimmelen og 
lyset fra bålet ekstra godt. Og det vet vi fra livet forøvrig, 
at når det er mørkt og trist, så er det fint når noen tenner 
lys for oss. Eller sagt på en annen måte: Bryr seg.

Vi lever i ei urolig tid i en urolig verden. Ingen vet hva det 
nye året, 2025 vil bringe. Verdier og trygghet som før var 
en selvfølge står plutselig i spill. Da er det viktig å heie på 
de som tenner lys og gir oss håp. Erik Bye sang til og med: 
“Kom og lytt til LYSET når det gryr av dag.”

Jeg ønsker at 2025 vil oss mange fine stunder rundt bålet. 
Jeg ønsker at vi kan heie på hverandre, og at vi kan lyse 
opp hverdagen for hverandre. For vi vet at det er bedre å 
tenne lys enn å forbanne mørket. Denne flammende var-
den her på Lio i full snøstorm er en god begynnelse.

Godt nytt år og lykke til med 75-årsjubileet.

Nyttårsappell ved varden på Lio

Kappelet. 

Sang til samling.

Ved varden.

Apell ved Tron Løvås.

Fakkeltog nedover.
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Gretha S. Berg og Tove Svanes

Arbeidsleir 2. - 4. mai 
Gamle og nye Lio venner ønskes velkommen til å gjøre en 
innsats. Alt må skinne til festen Kristi Himmelfartsdag. Vi 
har arbeidsoppgaver for enhver. Vi samles med kaffe og 
mat, en god prat, leirbål og masse frisk luft. Har du ikke 
mulighet til å tilbringe hele helgen på Lio, så kom opp når 
det passer.

Kristi Himmelfartsdag torsdag 29. mai
Det er en lang tradisjon å ha denne dagen på Lio, så det er 
naturlig at denne dagen blir hoved markeringen for Lio 75 
år! Dette blir en familiedag. Vi ønsker små og store, gamle 
og unge velkommen til en alle tiders feiring. Den starter kl. 
12.00 med gudstjeneste med vår egen prest Tobias Lien, 
men også prest Leif Johannes Netland som skal holde tale 
for dagen. Vi får også besøk av ordfører og andre jubile-
umsgjester.

Det blir et variert program med aktiviteter for store og 
små med hjelp av speideren. De tenner også grillen etter 
hvert, så ta med deg noe å grille. Vi serverer kaffe, saft og 
jubileumskake.

Alle som kommer opp til Lio denne dagen deltar dermed 
på Jubileumsmarsjen. På grunn av lite parkering i Blåfjell 
oppfordrer vi de som kan til å starte marsjen fra Linepol-
len til fots eller med sykkel. Det vil være folk der fra kl. 
09.30 -10.30 som deler ut Jubileumsmarsj merke. I Blåfjell 
vil det være folk som deler ut jubileumsmarsj merke kl. 
10.00-11.30

Sommeren på Lio
Det vil være åpen hytte med gudstjeneste i kapellet 3 
søndager i sommer.   Disse søndagene vil det være en vert 
til stede, og du kan ta med deg familie og venner til Lio 
på en fin tur (det tar ca 30 min å gå fra Blåfjell). Her vil 
grillen tennes kl 12 og gudstjeneste blir kl. 13.00 Datoer: 
søndager 29 juni, 13 juli og 17 august. Velkommen!

   Mimretur for de «gamle» 50 +   den 13. - 14. september
Her blir det overnattingstur for å gjenoppleve den gode Li-
ostemningen med god mat, flaggheis, leirbål og mye prat. 
Kanskje treffe folk du ikke har sett siden ungdommen. Hvis 
noen vil opp fredagen, så kan det ordnes. Påmelding in-
nen 4 september til mobil Gretha Sirevåg Berg 92222160 
Snakkes vi?

Merch
I anledning jubileet har vi fått laget julekuler og handlen-
ett med Lio motiv.  Johannes Sirevåg har tegnet motivet 
for mange år siden og Emil Tønnessen har laget julekuler. 
Mobil Tove Svanes 95103923

Lio 75 års jubileum 2025 - Hva skjer?



Johannes Sirevåg i samtale med
Reidar Solli

Hva er vel musikk uten takt og 
rytmer?

Reidar Solli er kjent for sitt allsi-
dige bidrag innen musikk. Han var 
trommist for Sokndal Ten Sing, 
flere andre orkestere, Sokndal 
Musikkorps og nå for tiden mest 
kjent som trommist i Nashville 
Sound.

Han tok utfordringen med å skrive om en sang som betyr 
mye for han, på strak arm:

Sangen «Har du fyr» av Ola Bremnes har alltid hatt en 
spesiell plass i hjertet mitt. Den minner meg om Lille 
Presteskjær fyr, som ligger ved innseilingen til Rekefjord 
– stedet hvor jeg har vokst opp, hvor jeg har min arbeid-
splass og hvor jeg i tillegg har båten min.

For meg har fyret alltid vært et symbol på trygghet. Som 
liten var jeg ofte med min far på fisketur og hver gang jeg 
så lyset fra fyret kjente jeg ro og visshet om at vi var på vei 
hjem.  Fyret viste oss veien uansett hvor mørkt og skum-
melt det var.

Når jeg hører «Har du fyr,» ser jeg for meg lyset som bry-
ter gjennom natten og viser vei til trygg havn. Det minner 
meg om en fast ledestjerne i livet – noe som gir retning, 
trygghet og håp.

	 Har du fyr
	 Har du løkter langs din vei
	 Har du fyr
	 Et signal om riktig lei
	 Ei lampe som gløde i mørket
	 Og lose dæ ut og frem
	 Som tar dæ bort og hjemmefra
	 Men også tar dæ hjem.
	 Ola Bremnes

Egil Midtbø

Hvordan var det egentlig å 
vokse opp i Sokndal? Når jeg 
fikk spørsmålet tenkte jeg 
ikke så mye på det, men har 
tenkt litt mer på det senere. 
De årene som jeg bodde der 
formet meg veldig mye på godt, og kanskje ikke bare godt.  
Alt var ikke bra i Sokndal og alt var ikke dårlig i Oslo.

Sokndal er og forblir mine røtter og det er bare der jeg 
kan forstå hvem jeg er og hvordan jeg reagerer i ulike situ-
asjoener. Å vokse opp i ett gruvesamfunnn med strenge 
normer for det som var rett og galt. Veldig tydlige etiske 
retningslinjer for hvordan en skal leve sitt liv. En tydelig 
oppdelning mellom vi som gikk på Bø og de som gikk på 
Fritun. En tro som var preget av konservativ teologi og litt 
luft og frihet som kom inn gjennom KFUM.

Jeg er ikke den samme idag som da jeg flyttet ut fra Sok-
ndal. Siste tiden har jeg sett på litt gamle bilder og jeg ser 
mye glede fra Ten- Sing og speiderarbeidet på Lio.  Det 
påminnner meg også om de store forandringer som har 
skjedd i mitt liv. Jeg forlot Sokndal for siste gangen i 1982 
og ser nå at mye har endret seg. Men jeg blir allikevel ofte 
påmint om min oppvekst og det jeg ble preget av.

Min pilgrimsreise og vandring videre gjenom livet har le-
det meg inn i presttjeneste både i Norge og Sverige.  Jeg 
har mött mange mennesker i sorg og glede. Dette har 
gjort noe med meg. Jeg har også fått bearbeide min skam 
som det tok  flere år å komme fram til eksisterte i mitt liv. 
Det var först da jeg kunne forstå mer av mine fölelser og 
reaksjoner.

Mennesklige möten har gjort noe med meg og jeg er glad 
for alle mennsker jeg har mött på min vei i livet. Alle som 
lyttet på mine ideer og lot meg gå min vei. Etter noen år i 
Norge kom jeg til Sverige i 1999 der jeg har bodd siden da. 
Jeg får lov å vandre med mennesker. Reflektere over tro 
og tvil og prate om spörsmål som mennesker har i livet. 
Idag arbeider jeg fortsatt som prest. Jeg arbeider nå som 
Pilgrimsprest i Mellerud menighet. 

Nå ligger påsken foran oss. En tid med mye håp! Han som 
kom for å sette mennesker i frihet  slik at dem kan leve 
mest mulig det liv dem har fått! Da blir troen meningsfull 
og livgivende! Det blir noe som inspirerer til tro og hå! 
Livsglede og skaperkraft! En god påske med mye håp og 
livsglede ønsker jeg dere alle! 

En sang som betyr 
mye for meg

Hvor ble de av?
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Rekefjords venner inviterte med seg mye gode sangkrefter og laget en 

uformell og flott sang og musikkveld i kirken fredag 21. februar

	 Fiskerimenisteren
	 Erik Ludvigsen
Anita Kristiansen med band.                         Engasjert publikum.	 med stemme som Elvis.

Leif Sigurdsen fra Flekkerøyguttene og tråleren Spleis	 Kaffipause i konserten.

Rekefjordsvenner.	 Svein Ì Prestgarði fra Færøyene



14.12.2024

Trygve sto selv og tok imot i døra, og delte ut julekort. 
Rolige fine sanger med refleksjoner mellom. Han skriver 
om de nære tingene i livet og i jula. En god pause midt i 
julekavet. Til å få julestemning av. 

10

«Seine natt desember» konsert med Trygve Skau

Artister med medbrakt julepynt.	 Lysshow i taket.

Stemningsfult.
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Før jul vandrer staben i kirken gjennom juleevangeliet 
med de eldste barna i hver barnehage.
En veldig trivelig tradisjon.

Konfirmantene bød på pepperkakehus til kirkekaffen etter lysmesse

Julevandring med barnehagene

Bål på Betlehemsmarkene midt i kirken.	 Kostymer klar til bruk.	 Krybben i stalen der alle
		  samles til slutt.

Keiser Augustus skriver barna inn i manntall.

Konfirmantene bød på pepperkakehus til kirkekaffen etter lysmesse.



Vi holder på tradisjonen som Torbjørn innførte: vi går 
rundt juletreet etter gudstjenesten første søndag i det 
nye året. Og de hellige tre konger deler ut gode gaver i 
benkene. Det flotte treet er en gave fra Sel, og Kirkeringen 
pyntet det tidlig i desember. 

I Åna-Sira laget de juleverksted i kirken lørdagen før 4 
års boken skulle deles ut. Elleve barn kom for å spiste 
pølser og laget juletrepynt. Pynten ble hengt opp på 
treet i gudstjenesten.

12

Hellige tre kongers dag

Juleverksted i Åna-Sira
Kongelige gaver.	 Og høyt i toppen den blanke stjerne.

Adventstaken tennes.	 Julepunt henges opp..

Gang rundt juletre og altering.

                                 4 åring på plass i kirken.
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Tove Ø. Hegdal
Ideen om en dåpsgave be unnfan-
get på et møte i Trosutvalget i Sok-
ndal menighet høsten 2016. Un-
dertegnede tok kontakt med Edith 
Bråthen Mydland, som er ansvarlig 
for mønsteret til Sokndalskofta. 
Dette mønsteret har elementer 
fra interiør og dekor i kirken i seg. 
Edith strikket en prøve i form av 
en sokk der kirkedøra var hoved-
motivet. Etter flere forsøk landet 
vi på votter der døra er hoved- 
motivet i selve votten, og med ei bord 
av et kjent ornament fra kirken i øvre 
kant. 

De første vottene ble levert til kirkekon-
toret 7. november 2017, og siden har 
leveranser strømmet jevnt. Vottene 
blir gitt til dåpsbarn i Sokndal og Åna-Si-
ra kirker som en hilsen fra menigh-
eten, og det blir levert i underkant av 
40 par hvert år. 

Vi har flere å takke for hjelp med strik-
king i årenes løp: Edith Bråthen Myd-
land, Gunhild Gyland, Liv Berntsen, 
Marie Svanes, Berit Skjefrås, Tordis 
Elve. Hjertelig takk til dere, og samti-
dig framsettes et ønske om flere strik-
kere til å dele på oppgaven. 

Ta kontakt med Tove Ø. Hegdal mob. 
918 40 202, som sørger for oppskrift 
og garn. 

Dåpsgave

Vil du være med å lage menighetsbladet?

Redaksjonen for menighetsbladet 
trenger forsterkninger.

Vi vil gjerne ha med en eller to som 
kan være med å finne stoff til bladet. 

Vi trenger ulike innfallsvinkler på hva 
folk kan ha interesse av å lese.

Ta kontakt hvis du synes
dette hørtes spennende ut.

Tlf: 408 10 018
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Karen Arnø Grastveit

Første frokostgudstjeneste var søndag 12. januar. Kl. 09.30 
ble det servert frokost med nylagede rundstykker i kirka. 
Det var god prat og utforsking av kirkerommet. Rett over 
kl. 10.00 ringte kirkeklokkene til gudstjenestesamling. 
Anita Golf hadde andakt, og det ble en god stund for både 
store og små. Velkommen til frokostgudstjenester utover 
våren:  
•	 16. mars	 •	 4. mai
•	 6. april	 •	 25. mai

Gudny Vatland

Da er det en glede og kunne fortelle at vi har startet opp 
igjen barnekoret GLEDE. Hver tirsdag kl. 17.00, utenom 
den tirsdagen det er middagskaos, samles vi i hovedsalen 
på BBM. 

Vi begynte i desember og hadde to opptredener: juletref-
esten til speideren og barnegudstjenesten på julaften. Vi 
var veldig spente på om det var noen som ville bli med, 
men det trengte vi ikke være. Vi er nå mellom 15 og 25 
barn på hver øvelse. Og det er virkelig en glede å få være 
med å lede barnekoret. Det er gøy og være med å lære 
vekk gamle og nye sanger til den fine gjengen i koret. Så 
kjenner du noen som har lyst å synge, er det bare å møte 
opp. Alle barn i alderen 3-4 år og oppover er hjertelig vel-
komne. 

Irene Immerstein Tønnesen, Hanne Kapstad, Marie Louise 
Immerstein og Gudny Vatland er med å lede koret. 

Barnegudstjeneste med frokost

Glede!! 

   Andakt med søndagsskolepreg.	 Frokost i kirken.

Korsang på barnegudstjenesten julaften.
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Torhild Stene

Hvert år begynner vi å forberede oss til påske tre uker før 
påskeferien. Da legger vi bort mye av det andre vi hold-
er på med til hverdags. Vi ønsker å sette av god tid så vi 
sakte, men sikkert kan bevege oss igjennom de ulike da-
gene. Barna får høre bibelfortellingene gjennom bøker, 
bilder, lek og sang. Når vi har vært igjennom alle dagene 
på avdelingene avslutter grønn og rød avdeling (de to 
største avdelingene) med en påskevandring på bedehu-
set. Barna får tildelt ulike roller, og alle blir aktive deltaker 
der vi beveger oss gjennom de ulike dagene i påsken. Det 
er gøy å se hvor stas det er å få på seg kostymer, og hvor 
høytidelig det blir når vi beveger oss fra stasjon til stasjon 
oppe på bedehuset. Barna kommer med egne innspill og 
refleksjoner underveis, og vi ser dette er noe de husker i 
lang tid etterpå. 
I tillegg til bibelfortellingene er vi opptatt av at barna 
skal få ta del i tradisjonene som eggetrilling, påsketur og 
påskemåltid. Vi bruker også tid på å lage ulike påskepynt 
ut ifra alder og interesser. 

Mari Skjefrås

Først var åtte åringene samlet i kirken lørdag 8 februar. 
Der lette de etter spor og utforsket kirken. Så fikk de sitt 
eget agent bevis som gav dem adgang til å utforske tårnet.  
I gudstjenesten dagen etter, bidro de med dramatisering 
av fortellingen om Jesus som sov i båten, og sang.

Hvis du har et agentbevis, så ta det med deg neste gang 
du skal i kirken, og viser det til meg. Så kan du få deg en 
ny tur opp i tårnet.

Påske i Bø barnehage

Tårnagentene møttes tidlig i år
Skjærtorsdag. Påskemorgen. Palmesøndag.	 Langfredag.

Tornagentene i storm.Agentbevis

Påskepynt.



Søndagsskolen – mer enn du tror

FARGELEGG bildet av Jesus som viser 
seg for Maria etter at han døde og stod 
opp igjen. 

Tegning: Chiara 
Bertelli

LABYRINT   
Hjelp Maria 
å finne 
veien til 
graven.

Har du hørt 
om han som 

sov så tungt at 
senga knakk?

Hemmelig melding til agenter
Bruk agentalfabetet for å tolke meldingen.

C Q W X Z

Det mystiske agentalfabetet:

C Q W X Z

C Q W X Z

– Du lukter 
så godt i dag. 

Hva har du tatt 
på deg?

– Rene sokker.

Vitser:Vitser:

	 	 Gi	bladet	Barnas	
	 til	et	barn	du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller  22 08 71 0022 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 
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Kirkelige handlinger i Sokndal og Åna Sira
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Døpte

19.02.2025	 William Kristiansen Lorentzen

02.02.2025	 Hedda Uthaug Østrem

02.02.2025	 Felix Jacobsen Grastveit

26.01.2025	 Edvin Mydland Nesvold

26.01.2025	 Julian Tengesdal Kalås

26.01.2025	 Storm Skordal

26.01.2025	 Liam Grimestad Krone

05.01.2025	 Noah Bu-Tengesdal

21.12.2024	 Emilie Øksendal-Landmark

24.11.2024	 Filip Gyland Ræg

27.10.2024	 Elias Stene Mål

Jordfestede

21.02.2025	 Brynhild Tang

18.02.2025	 Anna Marie Støle

14.02.2025	 Magnus Bu

14.02.2025	 John Søsæther

12.02.2025	 Hjalmar Laupstad

11.02.2025	 Svein Martin Nesvåg

30.01.2025	 Torhild Inga Ramsland

29.01.2025	 Ove Magnor Wittelsen Sand

07.01.2025	 Astrid Solli

10.01.2025	 Inga Immerstein

03.01.2025	 Gunnar Log

19.12.2025	 Arne Leonor Ræg

13.12.2024	 Astrid Kapstad

12.12.2024	 Gunvor Urdal

05.12.2024	 Thor Nicolai Wegner Thomassen

29.11.2024	 Kai Johansen



Velkommen til kirke og BBM
Måned	 Dag	 Sted	 Kl.	 Arrangementet
April	 Søndag 13	 Sokndal kirke	 11.00	 Palmesøndag

	 Torsdag 17	 Åna-Sira kirke	 11.00	 Skjærtorsdag

	 Torsdag 17	 Sokndal kirke	 19.00	 Skjærtorsdag

	 Fredag 18	 Sokndal kirke	 11.00	 Langfredag

	 Søndag 20	 Sokndal kirke	 11.00	 Påskedag

	 Søndag 20	 Åna-Sira kirke	 13.00	 Påskedag

	 Tirsdag 22	 Kirkekontoret	 18.00	 Menighetsråd/fellesråd

	 Tirsdag 29	 BBM - HH	 17.00	 Dugnad to timer

	 Søndag 27	 Sokndal kirke	 11.00	 Fam gudstjeneste

	 Mandag 28	 BBM – FR	 19.30	 Kirkeringen

Mai	 Torsdag 1	 Sokndal kirke	 11.00	 Offentlig høytidsdag

	 Søndag 4	 Sokndal kirke	 09.30	 Barnegudstjeneste med frokost

	 Tirsdag 6	 BBM –MS	 15.30	 «Middagskaos»

	 Lørdag 10	 Sokndal kirke	 13.00	 Konfirmasjon

	 Søndag 11	 Sokndal kirke	 11.00	 Konfirmasjon

	 Lørdag 17	 Sokndal kirke	 11.00	 Nasjonaldag

	 Lørdag 17	 Åna-Sira kirke	 12.30	 Nasjonaldag

	 Mandag 19	 BBM – FR	 19.30	 Kirkeringen

	 Tirsdag 20	 Kirkekontoret	 18.00	 Menighetsråd/fellesråd

	 Søndag 25	 Sokndal kirke	 11.00	 Gudstjeneste

	 Tirsdag 27	 BBM - HH	 17.00	 Dugnad to timer

	 Torsdag 29	 Lio	 14.00	 Kristi himmelfartsdag

Juni	 Søndag 1	 Sokndal kirke	 09.30	 Barnegudstjeneste med frokost

	 Søndag 8	 Sokndal kirke	 11.00	 Pinsedag

	 Mandag 9	 Åna-Sira kirke	 11.00	 2. pinsedag

	 Søndag 15	 Sokndal kirke	 11.00	 Gudstjeneste

	 Søndag 22	 Åpta kapell	 11.00	 Gudstjeneste menighetsweekend

Juli	 Søndag 6	 Sokndal kirke	 14.00	 Gudstjeneste

	 Søndag 20	 Sokndal kirke	 14.00	 Gudstjeneste

August	 Søndag 3	 Sokndal kirke	 11.00	 Gudstjeneste

	 Søndag 10	 Sokndal kirke	 11.00	 Gudstjeneste

	 Hovedsal	 Matsal	 Foreningsrom	 Møterom	 Hele huset 	 Peisestua

	 HS	 MS	 FR	 MR	 HH	 PS
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Menighetsblad for Sokndal og Åna-Sira 

 

Ønske du å reklamere for din bedrift, og samtidig støtte menighetsbladet – ta kontakt med kirkekontoret. 

 

Sokndal
Telefon:  51 47 44 00

Bertine Skauen
Garn

Tlf.: 940 70 969

Telefon: 51 47 95 00

Tlf. 404 38 685

Mobil 456 74 955

Tlf.: 51 47 70 18 - E-post: post@bilogmek.no

Overnatting, selskap, catering - Tlf. 51 47 72 55

O. MYDLAND MASKIN AS
4380 Hauge i Dalane
Telefon: 51 47 79 00

MYDLAND
TANKTRANSPORT AS

         02002
Vi svarer fra kl 07 – 24,

hverdag, hele året :)

TIPS OSS! Ring 959 01 777

Liv Ingunn Immerstein
Mobil 951 03 765, web: www.enjo.no/id/lii

Kontakt: Tommy Stene  Tlf. 412 02 376 / 51 49 60 00
Tørneskogsveien 14 , 4380 Hauge i Dalane

Bjerkreim Trelast Hauge A/S

Telefon: 5147 6520

Mobil: 976 62 607

- Din lokalavis -
Flekkefjord - tlf. 38 32 03 00

                                    Blomster  
Tlf: 51 47 61 10 - bittens.blomster@gmail.com

Tlf: 51 47 71 75

– din lokale rørlegger   •  Tlf nr: 51 47 22 00

INFORMASJON Returadresse:
Sokndal Menighet
Årstadveien 20
4380 Hauge i Dalane


